% Regeringen

Utrikesdepartementet
Departementsradet Lars Nilsson

Foéredragande:
statsradet Linde

Arende:

1

Andring av regleringsbrev for budgetiret 2017
avseende Styrelsen for internationellt
utvecklingssamarbete

UD2017/15647/1U

UD2017/16240/1U

UD2017//1U

2
Andring av regletingsbrev for budgetiret 2017

avseende Folke Bernadotteakademin
UD2017//KH

Arendeférteckning Il
regeringssammantrade

2017-11-02
Underprotokoll A
Nr 46

1(1)



